نامزد دکترای علوم سیاسی، دانشیار دانشکده دولتی روابط بین المللی مسکو،
عضو آکادمی مسائل ژئوپلیتیک و مرکز پژوهشهای اقتصادی روسیه بنام «سرگنی فیودوریچ شاراپوف»،
کارشناس تاریخ و سیاست کشورهای اروپا و آمریکای لاتین

<http://www.russiapost.su/archives/21829>

ترجمه و پی نوشت: ا. م. شیری
۲۳ اردیبهشت- ثور ۱۳۹۳

<http://eb1384.wordpress.com/2014/05/12/>

برگزاری انتخابات شهرداریها در فرانسه در اواخر ماه مارس به شکست سوسیالیستها و پیروزی نیروهای راست میانه رو منجر گردید. در حالیکه حزب سوسیالیست بریاست فرانسوا اولاند تنها ۴۲ درصد آراء دهندگان را به خود اختصاص داد، حزب اتحاد برای جنبش مردمی با برخورداری از ۴۹ درصد آرای رأی دهندگان، پیشتاز انتخابات بود.